
A.nemblell Leglllltlva 
do ~tado IM M.to G..-so 

I' ORTARIA N° 313 /2014 

o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTAOO OE MATO GROSSO, no uso das atribuições que 
lhe confere o Ato n° 007/2013, 

R ES O L V E: 

Conceder ao servidor JOÃO FRANC ISCO DE CAMPOS, matrícula nO 2276, 04 

(quatro) meses de li cença-prêmio por assiduidade, re re ren te aos quinquên ios de 

15.4.2003 a 15.4.2008 e 15.4.2008 a 15.4.201 3, nos termos do artigo 2° da Lei 

Complementar n.o 59, de 03.02. 1999, que será usufruída 110 pe ríodo de 14.8.2014 a 

11. 12.2014, conforme consta no Processo n.o 00766/20 14, de 11.07.2014 . 

COMUNIQ UE-SE, CUMPRA-SE. 

Secretaria de Gestào de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, 

em Cuiabá, 16 de julho de 2014. 

CAR LOS OBERTO L 
Sccr á ri a de Gestli!-o/i'ç.-!' 

Av. Andrê Antônio Maggi, nº 6, Setor A - CPA 
Cep.: 78.049-901 - Cuiabá-MT - Te!.: (65) 3313-6900 

www.al .mt.gov.br 

LANÇADO 
~I o=tJ &:211 
~1-mQ~ 

/ VISTO 

SRCG/A L.MT 


